Neo damunus

1 Natbinosa
2 Canumosa
3 Camowinos
4 Xy3nH

5 fAkywesa
6 Taxmpos

7 ManeHuos
8 lanees

9 Benunuko
10 Bacunbes
11 banHosa
12 KpacHos
13 PorokumH
14 KasaHues
15 Manbiwes
16 Maiopos
17 lonybkos
18 MNonaatok
19 Yypakos
20 CaipaHos
21 AHeHKoB
22 XannynauH
23 Tatapos
24 TemycoBa
25 bonblakos
26 AnpowunH

Uma

PuaHa
ApuHa
Unba
bynat
ApuHa
Kcund
AHppei
PycnaH
Hukonaii
Mwuxaunn
Enunsasera
Butanui
Kvpunn
Odanunn
AHppei
Bnagucnas
Anekcen
Hunkuta
ApceHnit
AlHYp
Anbbept
Pannyp
OmuTpnit
CseTnaHa
Mapk
JleoHng

OTyecTBO

PancosHa
MnbcypoBHa
EsreHbesuny
Unbaycosny
CepreeBHa
Mysaxmposuy
Bnagummnposuny
Unbrnsaposmy
MBaHoBNY
KOpbeBuy
AnekceeBHa
Bnagucnasosuy
Unbpaposuny
AnekcaHgposuny
Makcnmosuy
Uropesuny
MNasnosuny
AHpapeeBny
AHapeeBny
Unbcyposuny
MNasnosuny
AliHypoBMY
Anekceesuy
AneKkceeBHa
JleoHnpoBuny
EBreHbeBny

|
(@]
5

T T X T T 222222222 x222=22xx=282xx

YYacTHUK C
OB3 (ga/HeT)

HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT



Knacc
obyueHus

O O OV O 00 0000 0 0o oo O b b~ b~ b b

O N =
N N = = = = =)

Knacc
y4yacTtuma

O O OV O 0000 00 0 0o O OO b b~ b b b

O N
R R R R R O OO0

Bbann

40
36
33
28
24
50
25
14
13
113
104
97
81
71
145
108
105
38
105
102
14
142
94
79,5
78
63

MaKcumanbHbl
1 6ann

40
40
40
40
40
50
50
50
50
149
149
149
149
149
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150

Cratyc

nobeantenb
nobeautenb
nobeantenb
npusep
npusep
nobeautenb
npusep
YYaCTHUK
YUYaCTHUK
nobeautenb
npusep
npusep
YUYaCTHUK
YYaCTHUK
nobeautenb
npusep
npusep
YYaCTHUK
npusep
npusep
YYaCTHUK
nobeautenb
npusep
YYaCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK

Mpusép
MYHULMNANBHOrO 3Tana
nNpoLaoro roga
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
aa
HeT
HeT
HeT
HeT



®UNO yuuntens

MbagynnuHa Pysuna PadunosHa
rmbagynnuHa Pysuna PadunosHa
AB3asioBa Wnto3a UnbdatoBHa
rmbagynnuHa Pysuna PadunosHa
AB3asioBa Nnto3a UnbdatoBHa
CrenaHoB AneKkcel Bnagmummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CtenaHoB Anekcei Bnagnmmnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CrenaHoB Anekcei Bnagumunposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagnmmposuy
CrenaHoB Anekcei Bnagumunposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CrenaHoB Anekcei Bnagumnposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy
CrenaHoB Anekcei Bnagumunposuy
CrenaHoB AneKkcelt Bnagummposuy



MecTo paboTbl yunTens

MyHuumMnanbHoe bloaxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHaa oblieobpasoBaTesibHas
MyHuuMnanbHoe 6toaxkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obueobpasoBatenbHas
MyHuumMnanbHoe bloaxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHana oblieobpasoBaTtesibHasn
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obeobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "CpegHsan obueobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHaa obluieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHne "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHaa oblieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenpHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTenbHas
MyHuumMnanbHoe blogKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHana oblieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6toaskeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHne "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHana oblieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenpHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBatenbHas
MyHuumMnanbHoe blogxKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHana oblieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6toaxkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHne "CpeaHsan obuieobpasoBatenbHas
MyHuumMnanbHoe blogKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHaa obluieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe blogKeTHoe oblieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHana oblieobpasoBaTtesibHas
MyHuuMnanbHoe 6loaskeTHoe obueobpasoBaTenpHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe 6loakeTHoe obeobpasoBaTenpHoe yupexaeHne "CpegHsaa obuieobpasosBatenbHas
MyHuuMnanbHoe 6loaskeTHoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe 6loakeTHoe obeobpasoBaTenpHoe yupexaeHue "CpegHsana obueobpasosBatenbHas
MyHuumnanbHoe 6toaxkeTHoe obuieobpasoBaTenpHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe 6loakeTHoe obeobpasoBaTenbHoe yupexaeHne "CpegHsana obuieobpasosBatenbHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasoBaTtenbHas
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHoe obeobpasoBaTenpHoe yupexaeHue "CpegHsan obueobpasosatenbHas
MyHuuMnanbHoe 6loaxkeTHoe obueobpasoBaTenpHoe yuypexaeHue "CpeaHsan obuieobpasosBaTenbHas

LKONa
LWKONa
LKONa
LWKONa
LKONa
WKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKO/a
LKONa
LWKONa
LWKONa
WKONa
LWKONa
WKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa
LWKONa



Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TatapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TatapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TatapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TatapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TaTtapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TaTtapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TaTtapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TatapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabepexHble YenHbl Pecnybnnkm TaTtapcTtaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybanku TaTapcTaH
Ne23" r.HabeperkHble YenHbl Pecnybankm TaTapcTaH



