

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Участник с ОВЗ (да/нет)
1	Латыпова	Риана	Раисовна	ж	нет
2	Салимова	Арина	Ильсуревна	ж	нет
3	Самойлов	Илья	Евгеньевич	м	нет
4	Хузин	Булат	Ильдусович	м	нет
5	Якушева	Арина	Сергеевна	ж	нет
6	Тахиров	Юсиф	Музахирович	м	нет
7	Маленцов	Андрей	Владимирович	м	нет
8	Галеев	Руслан	Ильгизарович	м	нет
9	Величко	Николай	Иванович	м	нет
10	Васильев	Михаил	Юрьевич	м	нет
11	Блинова	Елизавета	Алексеевна	ж	нет
12	Краснов	Виталий	Владиславович	м	нет
13	Рогожкин	Кирилл	Ильдарович	м	нет
14	Казанцев	Даниил	Александрович	м	нет
15	Малышев	Андрей	Максимович	м	нет
16	Майоров	Владислав	Игоревич	м	нет
17	Голубков	Алексей	Павлович	м	нет
18	Попадюк	Никита	Андреевич	м	нет
19	Чураков	Арсений	Андреевич	м	нет
20	Сайранов	Айнур	Ильсуревич	м	нет
21	Аненков	Альберт	Павлович	м	нет
22	Халиуллин	Райнур	Айнурович	м	нет
23	Татаров	Дмитрий	Алексеевич	м	нет
24	Гемусова	Светлана	Алексеевна	ж	нет
25	Большаков	Марк	Леонидович	м	нет
26	Алдошин	Леонид	Евгеньевич	м	нет

Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	Призёр муниципального этапа прошлого года
4	4	40	40	победитель	нет
4	4	36	40	победитель	нет
4	4	33	40	победитель	нет
4	4	28	40	призер	нет
4	4	24	40	призер	нет
6	6	50	50	победитель	нет
6	6	25	50	призер	нет
6	6	14	50	участник	нет
6	6	13	50	участник	нет
8	8	113	149	победитель	нет
8	8	104	149	призер	нет
8	8	97	149	призер	нет
8	8	81	149	участник	нет
8	8	71	149	участник	нет
9	9	145	150	победитель	нет
9	9	108	150	призер	нет
9	9	105	150	призер	нет
9	9	38	150	участник	нет
10	10	105	150	призер	нет
10	10	102	150	призер	нет
10	10	14	150	участник	нет
11	11	142	150	победитель	да
11	11	94	150	призер	нет
11	11	79,5	150	участник	нет
11	11	78	150	участник	нет
11	11	63	150	участник	нет

ФИО учителя

Место работы учителя

